



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26072024-255768
CG-DL-E-26072024-255768

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2842]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 26, 2024/श्रावण 4, 1946

No. 2842]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 26, 2024/SHRAVANA 4, 1946

वित्त मंत्रालय

(वित्तीय सेवाएं विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 2024

का.आ. 2983(अ.).—भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) अधिनियम, 1989 (1989 का 39) की धारा 6 की उप-धारा (2) के साथ पठित धारा 6 की उप-धारा (1) के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा, आईएफसीआई लि. के एमडी एवं सीईओ श्री मनोज मित्तल (जन्म तिथि: 28.10.1967) को कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से 3 वर्ष की अवधि के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) में अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (सीएमडी) नियुक्त करती है।

[फा. सं. 17/04/2020-आईएफ-II]

मनोज मुद्गल अय्यप्पन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th July, 2024

S.O. 2983(E).— In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of section 6 read with sub-section (2) of section 6 of the Small Industries Development Bank of India (SIDBI) Act, 1989 (39 of 1989), the Central Government hereby appoints Shri Manoj Mittal, (D.O.B: 28.10.1967), MD & CEO, IFCI Ltd. as Chairman & Managing Director (CMD), Small Industries Development Bank of India (SIDBI), for a period of 3 years from the date of assumption of charge of the post or until further orders, whichever is earlier.

[F. No. 17/04/2020-IF-II]

MANOJ MUTTATHIL AYYAPPAN, Jt. Secy.